



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SNB 618S

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	TAILGATE	BENT	1,197.00	1,197.00
2	TAILGATE REFLECTOR RH/LH @\$235.00	CRACKED	470.00	470.00
1	TAILGATE LOCK	JAMMED	495.00	495.00
1	TAILGATE STRIKER	BENT	45.00	45.00
1	TAILGATE INNER TRIM	BUCKLED	325.00	325.00
1	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING	NECESSARY	185.00	185.00
1	TAILGATE WEATHERSTRIP	DENTED / CUT	398.00	288.90
1	TAILGATE EMBLEM LOGO "TOYOTA"	NECESSARY	88.00	88.00
1	TAILGATE EMBLEM "HYBRID"	NECESSARY	75.00	75.00
1	TAILGATE HANDLE MOULDING	MTG CRACKED	293.00	243.70
1	TAILGATE WIPER MOTOR	JAMMED	702.00	646.70
1	TAILGATE WIPER ARM	SERVICEABLE	89.00	-
1	TAILGATE NUMBER PLATE LAMP	CRACKED	88.00	88.00
2	TAILGATE ABSORBER LH/RH @\$261.00	BENT	552.00	459.40
2	TAILLAMP RH / LH @\$368.00	N/S CRACKED / O/S MTG CRACKED	736.00	736.00
2	TAILLAMP PILLAR OUTER TOP RH / LH @\$210.00	N/S CRACKED	420.00	210.00
2	TAILLAMP PILLAR OUTER LOWER RH / LH @\$196.00	N/S BENT	392.00	196.00
2	TAILLAMP PILLAR INNER RH / LH @\$236.00	BENT	472.00	472.00
1	REAR BUMPER	BENT	553.00	553.00
1	REAR BUMPER CENTER GARNISH	BENT	232.00	198.00
2	REAR BUMPER SIDE GARNISH LH / RH @\$188.00	DENTED	376.00	376.00
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER OUTER LH / RH @ \$108.00	DISTORTED	216.00	216.00
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER INNER LH / RH @\$79.00	DISTORTED	158.00	158.00
1	REAR BUMPER RETAINER INNER GARNISH	SERVICEABLE	68.00	-
2	REAR BUMPER REFLECTOR RH / LH @\$98.00	SERVICEABLE	196.00	-
2	REAR WHEEL ARCH GARNISH RH / LH @\$156.00	N/S DISTORTED	312.00	156.00
2	REAR FENDER RH / LH @\$1100.00	N/S BUCKLED	2,200.00	1,100.00
2	REAR FENDER INNER GARNISH RH / LH @\$756.00	DEFORMED	1,512.00	1,254.20
2	REAR FENDER AIR VENT RH / LH @\$112.00	SERVICEABLE	224.00	-

Report Ref No. CS/LIP22012964/Kvy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	REAR DOOR RAIL RH / LH @\$412.00	SERVICEABLE	824.00	-
2	REAR DOOR RAIL TOP GARNISH RH / LH @\$463.00	DISTORTED	926.00	593.60
1	REAR END PANEL OUTER	BENT	489.00	489.00
1	REAR END PANEL INNER	BENT	725.00	544.60
1	REAR END PANEL TOP GARNISH	DENTED	235.00	235.00
1	REMOTE KEY SENSOR	BROKEN	189.00	189.00
1	REMOTE KEY SENSOR HARNESS	SERVICEABLE	423.00	-
1	REAR FLOOR PANEL	BENT	754.00	754.00
1	REAR FLOOR TOW PIN SUPPORT PANEL	BENT	165.00	165.00
1	REAR LUGGAGE TRAY	CRACKED	478.00	378.00
2	REAR LUGGAGE TRAY TOP COVER RH / LH @\$156.00	CRACKED	312.00	312.00
1	REAR FLOOR PANEL UNDER COVER	NO SUCH PARTS	365.00	-
1	REAR FLOOR PANEL INNER TOP CROSS MEMBER	TO REPAIR SEE LABOUR	1,197.00	-
2	REAR CHASSIS MEMBER RH / LH @\$756.00	TO REPAIR SEE LABOUR	1,512.00	-
2	REAR WHEEL ARCH PANEL RH / LH @\$566.00	TO REPAIR SEE LABOUR	1,132.00	-
1	EXHAUST MUFFLER	TO REPAIR SEE LABOUR	965.00	-
4	EXHAUST MUFFLER RUBBER @\$25.00	SERVICEABLE	100.00	-
2	REAR SLIDING DOOR RH / LH (NPA)	TO REPAIR SEE LABOUR	-	-
1	TAILGATE INNER HANDLE GARNISH (ADDITIONAL)	DENTED	85.00	85.00
1	3RD ROW SEAT UNDER COVER (ADDITIONAL)	DENTED	423.00	423.00
1	3RD ROW SEAT UNDER SUPPORT BAR (ADDITIONAL)	DISTORTED	235.00	235.00
4	FLOOR PANEL TOP STEEL PLATE BRACKET @\$35.00 (ADDITIONAL)	BENT	140.00	140.00
1	BATTERY BRACKET (ADDITIONAL)	BENT	125.00	125.00
2	3RD SEAT LH / RH @\$2745.00 (ADDITIONAL)	DISTORTED / BENT	5,490.00	4,300.00
1	3RD ROW SAFETY BELT LH (ADDITIONAL)	JAMMED	786.00	786.00
1	EXHAUST HEAT SHIELD	BENT	189.00	189.00
	LESS 25% DISCOUNT		-7,833.25	-5,043.78
			23,499.75	15,131.32

Report Ref No. CS/LIP22012964/Kvy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	SET REAR BUMPER CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	50.00
1	SET REVERSE SENSOR (SN)	SHORTED	330.00	200.00
1	SET REAR NUMBER PLATE & GARNISH (SN)	BENT	100.00	45.00
1	REVERSE CAM (SN)	SERVICEABLE	220.00	-
1	ADVERTISEMENT STICKER (SN)	NECESSARY	220.00	60.00
1	TYRE REAR RH (SN)	SERVICEABLE	320.00	-
1	BATTERY REAR (SN) (50%)	DENTED	240.00	120.00
			1,480.00	475.00
	<u>LABOUR</u>			
	PANEL BEATING FOR REPLACE AND REPAIR AFFECTED PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR FLOOR PANEL INNER TOP CROSS MEMBER, REAR CHASSIS MEMBER RH / LH, REAR WHEEL ARCH PANEL RH / LH, EXHAUST MUFFLER AND REAR SLIDING DOOR RH / LH.		3,200.00	2,400.00
	SPRAY PAINTING ON ACCIDENT AREAS.		2,400.00	1,800.00
	WIRING CHARGES.		100.00	20.00
	APPLY UNDERCOATING TO ABOVE AFFECTED AREAS.		120.00	120.00
	REMOVE / REFIX 2ND & 3RD ROW SEATS TO FACILITATE THE REPAIR.		300.00	150.00
	REMOVE / REFIX REVERSE SENSOR.		50.00	50.00
	REMOVE / REFIX TAILGATE COMPONENTS.		100.00	60.00
	REMOVE / REFIX TAILGATE WINDSCREEN.		250.00	120.00
	REMOVE / REFIX FENDER QUARTER GLASS.		200.00	60.00
			6,720.00	4,780.00
GRAND TOTAL			31,699.75	20,386.32
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				16,100.00

Report Ref No. CS/LIP22012964/Kvy3e2

MARKET VALUE: \$110,000.00 (EST)-LTA REIMBURSEMENT VALUE: \$40,682.00=NETT VALUE: \$69,318.00

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.